
 

AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO ENERGIJA“  
 

Buveinės adresas Raudondvario pl. 84, 47179 Kaunas 

Įmonės kodas 235014830 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
 

 

NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BENDRASIS BALSAVIMO 

BIULETENIS 
 

2021 m. lapkričio 25 d.  
 

AKCININKO DUOMENYS 
 

Akcininko (fizinio asmens) vardas, pavardė; akcininko (juridinio asmens) pavadinimas: 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Akcininko (fizinio asmens) asmens kodas; akcininko (juridinio asmens) kodas: 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Akcijų skaičius: 

________________________________________________________________________________ 

 

BALSAVIMAS  

Prašome lentelėje pabraukti variantą, kurį pasirenkate – „Už“ arba „Prieš“ 

Nr. Darbotvarkės klausimas Sprendimo projektas 
Akcininko 

balsavimas 

1. 

1. Dėl pritarimo akcinės bendrovės 

„Kauno energija“ dalyvavimui 

reorganizavime prijungimo būdu, prie 

akcinės bendrovės „Kauno energija“ 

prijungiant akcinę bendrovę „Petrašiūnų 

katilinė“. 

1. Pritarti akcinės bendrovės „Kauno 

energija“ dalyvavimui reorganizavime 

prijungimo būdu, prie akcinės bendrovės 

„Kauno energija“ (įmonės kodas 

235014830), kuri po reorganizavimo tęs 

savo veiklą, prijungiant akcinę bendrovę 

„Petrašiūnų katilinė“ (įmonės kodas 

304217723), kuri po reorganizavimo baigs 

savo veiklą kaip juridinis asmuo, ir pavesti 

akcinės bendrovės „Kauno energija“ 

valdybai parengti ir teisės aktų nustatyta 

tvarka paskelbti reorganizavimo sąlygas bei 

atlikti kitus šio sprendimo įgyvendinimui 

reikalingus veiksmus, nerengiant tarpinių 

finansinių ataskaitų rinkinių. 

„UŽ“ „PRIEŠ“ 

2. Atsižvelgiant į tai, kad akcinė bendrovė 

Kauno energija“ yra vienintelė akcinės 

bendrovės „Petrašiūnų katilinė“ akcininkė, 

akcinės bendrovės „Kauno energija“ ir 

akcinės bendrovės „Petrašiūnų katilinė“ 

reorganizavimą prijungimo būdu vykdyti 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

akcinių bendrovių įstatymo (toliau – 

Įstatymas) 70 straipsnio nustatyta tvarka, 

t.y. neatliekant reorganizavimo prijungimo 

būdu sąlygų vertinimo ir nerengiant 

„UŽ“ „PRIEŠ“ 



2 

 

 

reorganizavimo prijungimo būdu sąlygų 

vertinimo bei rašytinės ataskaitos. 

3. Įstatymo 70 straipsnio 2 dalyje nustatytu 

atveju nešaukiant visuotinio akcininkų 

susirinkimo, sprendimą dėl reorganizavimo 

prijungimo būdu, kuriuo būtų patvirtintos 

reorganizavimo sąlygos ir pakeisti po 

reorganizavimo tęsiančios veiklą AB 

„Kauno energija“ įstatai, pasibaigus šio 

straipsnio 2 dalies 3 punkte nurodytam 

terminui, priima po reorganizavimo 

tęsiančios veiklą AB „Kauno energija“ 

valdyba. 

„UŽ“ „PRIEŠ“ 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________

(data)                                         (akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti akcijomis) vardas, pavardė, parašas, juridinio asmens antspaudas) 

 


